



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº 18.243.246/0001-50



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Carga de oxigênio - 10 m3 medicinal	un	4800	264,69	1.270.512,00
2	Carga de oxigênio - 1,00 m3 medicinal	un	600	118,50	71.100,00
3	Carga de oxigênio - 4,00 m3 medicinal	un	360	174,93	62.974,80
4	Cateter nasal	un	720	9,49	6.832,80
5	Regulador medicinal com fluxômetro	un	60	343,00	20.580,00
6	Umidificador	un	96	13,19	1.266,24

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 1.433.265,84 (um milhão quatrocentos e trinta e três mil duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).